[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря 2010 года

№ 37/466
г. Казань

О назначении председателя

территориальной избирательной комиссии

Нижнекамского района Республики Татарстан

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 17 Избирательного кодекса Республики Татарстан, Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить председателем  территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Садретдинова Максуда Мидихатовича, 18 марта 1961 года рождения, образование высшее, заместителя начальника Управления образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района, являющегося муниципальным служащим, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Садретдинову М.М. созвать организационное заседание территориальной избирательной комиссии не позднее 15 дней.

3. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Избиратель Татарстана».

4. Председателю территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Садретдинову М.М. обеспечить опубликование настоящего постановления и постановления Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан «О формировании территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан» в районной (городской) газете.

Председатель

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан

Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан